
ZARZĄDZENIE NR BSO/171/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 19 października 2021 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i oprogramowania  przekazanego           

w użytkowanie na wyposażenie stanowisk w systemie pl.ID 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości / t.j  Dz. U. z 

2021 r. poz. 217/ oraz umów użyczenia sprzętu i oprogramowania z Centrum 

Personalizacji Dokumentów MSWiA w Warszawie zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzenie rocznego spisu z natury sprzętu i oprogramowania przekazanego                  

w użytkowanie na wyposażenie stanowisk dla obsługi wydawania dowodów 

osobistych. 

§ 2. 

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 26 października 2021 r. wg stanu na dzień 

 11 czerwca 2021 r. 

§ 3. 

W celu prawidłowego dokonania inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną             

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący- Justyna Górzyńska; 

2) Członek - Andrzej Puszcz; 

3) Członek - Monika Słomińska. 

§ 4. 

Komisja Inwentaryzacyjna  zobowiązana jest do przeprowadzenia spisu z natury w 

sposób  rzetelny i prawidłowy oraz  zgodny  z obowiązującymi przepisami. Za sprawny, 

terminowy i prawidłowy przebieg inwentaryzacji odpowiedzialny jest przewodniczący 

Komisji Spisowej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 BURMISTRZ  

  /-/  Jarosław Perzyński 


